17-02-2024 22:33:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS, na Rodovia BR - 452, após o trevo entrada
para Ambev/capela da saudade, pois devido um grave acidente com vítima Fatal que ocorreu no dia 22/09/2018, o
ponto de ônibus foi destruído por uma carreta. Tal solicitação se faz necessária para evitar que os usuários do
transporte público fiquem expostos ao sol e chuva.

Solicitação de CONSTRUÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS, NA RODOVIA BR-452, APÓS O TREVO ENTRADA
PARA AMBEV/CAPELA DA SAUDADE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-08-2020

RODOVIA BR-452, APÓS O TREVO ENTRADA PARA AMBEV/CAPELA DA SAUDADE, JARDIM
PANORAMA, 38.407-049, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 36831/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 7 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total